T1 — Tollettenpapier Jumbo
Rollen System

S

TORK

Tork Spender fur Jumbo Tollettenpapier
(Well3)

Artikel 554000
Material Kunststoff

System T1 — Toilettenpapier
Jumbo Rollen System

Hohe 360 mm
Breite 437 mm

Tiefe 133 mm

» Tork Elevation

» Restrollenfunktion fir Restrollen bis zu
35 m Lange: immer ausreichend Papier
verfugbar und keine Verschwendung

» Halbtransparentes Sichtfenster:
bequeme Fillstandskontrolle

» Eingebaute Papierbremse: reibungslose
Entnahme und kein Papier auf dem
Boden

» Glasfaserverstarkte Zahne: extra stabil
fur einfaches Abreifl3en

» Hohe Kapazitét - entspricht bis zu 15
Kleinrollen: geringerer
Wartungsaufwand

Das Tork Jumbo System (T1) flr hoch
frequentierte Waschraume

@ www.tork.de

SCA

Care of Life

(N N BN NN NENENENENENHERSDHSSEMNMNEHMSNHEM®SHSSHRHME:NSNSEH:.EH:NH;EH;N



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hoéhe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit
7322540349283

1

368 mm
139 mm
444 mm
22.7 dm3
1593 g

1947 g

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa

Aktiebolaget. SCA ist ein global fihrendes Unternehmen
fur Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt,
produziert und vertreibt Kérperpflege-, Hygienepapier-

und Forstprodukte in Gber 100 Landern. Das

Unternehmen gilt als fihrend in punkto Nachhaltigkeit

und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten

Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie

unter www.sca.de.

Transporteinheit
7322540349283
1

1

368 mm

139 mm

444 mm

22.7 dm3

1.6 kg

1.9 kg

Carton

T1 — Toilettenpapier Jumbo Rollen System

Palette
7322540371819
65

65

1990 mm

800 mm

1200 mm

1.5 m3

103.55 kg

126.56 kg

www.tork.de

SCA

Care of Life

Alternative Produkte

557508

472058 472024

Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@sca.com

—_ 4



