

## Tork Spender für Jumbo Toilettenpapier (Weiß)



Artikel	554000		
Material	Kunststoff		
System	T1 – Toilettenpapier Jumbo Rollen System		
Höhe	360 mm		
Breite	437 mm		
Tiefe	133 mm		
Farbe	Weiß		

## Das Tork Jumbo System (T1) für hoch frequentierte Waschräume

- Tork Elevation
- Restrollenfunktion für Restrollen bis zu 35 m Länge: immer ausreichend Papier verfügbar und keine Verschwendung
- Halbtransparentes Sichtfenster: bequeme Füllstandskontrolle
- Eingebaute Papierbremse: reibungslose Entnahme und kein Papier auf dem Boden
- Glasfaserverstärkte Zähne: extra stabil für einfaches Abreißen
- Hohe Kapazität entspricht bis zu 15 Kleinrollen: geringerer Wartungsaufwand



Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540349283	7322540349283	7322540371819	
Stücke	1	1	65	
Verbrauchseinheit	-	1	65	
Höhe	368 mm	368 mm	1990 mm	
Breite	139 mm	139 mm	800 mm	
Länge	444 mm	444 mm	1200 mm	
Menge	22.7 dm3	22.7 dm3	1.5 m3	
Nettogewicht	1593 g	1.6 kg	103.55 kg	
Bruttogewicht	1947 g	1.9 kg	126.56 kg	
Verpackungsmaterial	-	Carton	-	



## **Kontakt**

SCA Hygiene Products AFH Sales GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@sca.com

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ist ein global führendes Unternehmen für Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.de.



www.tork.de

